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
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
79203 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
Сдается 2-к. в-ра, пр. Победы Революции, 107, маг. 
«Динамо», 3 эт., состояние обычное. Холодильник, 
газ. колонка, стир. машинка, сплит-система, диван, 
кресла, кровать, шкафы. Без животных. Оплата 10 
т.р. + счетчики. тел. 8-909-411-85-66.
79645 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-к. кв-ра, 
мебель частично, центр п. Артем, ост. «Машинос-
четная», пр. Ленинского Комсомола, д. 48 корпус 1 
кв. 33. Оплата 6000 руб. + коммуналка. тел. 8-988-
583-35-92.
79796 Сдается 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 5 
эт. Оплата 5 т.р. + квитанции. тел. 8-960-44-44-890.
79800 Сдается комната со всеми удобствами, гости-
ничного типа, посуточно, по часам. тел. 8-951-531-
52-05.
79815 Сдается 2-к. кв-ра с удобствами, мебель, ши-
фоньеры, холодильник, телевизор, газовая плита, 
газовая колонка. Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 
8-918-518-21-20.
79671 Сдается теплый флигель в центре города. 
Все удобства. Мебель. Места для машины нет. Опла-
та договорная. Хозяйка. тел. 8-928-182-27-37.
2289 Сдается 2-к. кв-ра с возможным выкупом, в п. 
ХБК, очень теплая, 2 эт. Оплата 2 т.р. + коммуналка и 
счетчики. тел. 8-904-507-50-27.
79863 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами, с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
770-85-28.
2299 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, состояние обыч-
ное, отопление ТЭЦ, 3/5 эт., два дивана, кровать, ТВ, 
стир. машинка, холодильник,  р-н ост. «Поликлини-
ка». 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-191-34-59.

79887 Сдается/продается 2-к. кв-ра в р-не «Горо-
да Будущего». тел. 8-918-562-11-24, Вадим.
79899 Сдается 1-к. кв-ра в р-не лицея №33, АОГВ, 
бытовая техника, мебель. тел. 8-928-126-57-28, 
8-928-182-88-49.
2299 Сниму квартиру, дом, коттедж. тел. 8-908-191-
34-59.
2299 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Револю-
ции, 2/5 эт., комнаты изолир., диван, 3 кровати, ТВ, 
холодильник, стир. машинка - автомат, 7 т.р. + к/у. 
тел. 8-908-191-34-59.
2299 Сдается 2-комн. дом в п. ХБК, пл. 50 кв.м, удоб-
ства в доме, диван, ТВ, холодильник, стир. машинка 
- полуавтомат. Заезд для машины. 5 т.р. + счетчики. 
тел. 8-908-191-34-59.
2299 Сдается 2-комн. дом пл. 55 кв.м, в п. Каме-
ноломни, р-н ЦРБ, ул. Восточная, два дивана, хо-
лодильник, стир. машинка, 8 т.р. + счетчики. тел. 
8-908-191-34-59.
2303 Сдается в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 2-к. кв-
ра с мебелью и бытовой техникой. тел. 8-952-566-
06-37. Собственник.
2318 Сдам флигель в п. Каменоломни, газ - форсун-
ка, туалет и горячая вода во флигеле. Оплата 5 т.р. + 
задаток. тел. 8-928-116-00-66, 8-906-453-26-89.
2304 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки «Гло-
рия джинс», пер. Енисейский, 2/4 эт., АГВ, комнаты 
изолир., свежий, косметич. ремонт. Со всей необхо-
димой мебелью и быт. техникой. 9 т.р. + ком. пла-
тежи (небольшие). Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2304 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, бывшее обще-
житие, пр. Лен. Комсомола, 48, 1/5 эт., ТЭЦ, эл. во-
донагревательный бак, эл. печь, стир. машинка - ав-
томат, стол. Больше в кв-ре нет ничего. Состояние 
обычное. Фото можно прислать на ватсап. 5 т.р. + 
только счетчики света и воды. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2304 Сдается 2-комн. дом на одном участке с хо-
зяйкой, р-н молзавода, ул. Крутая - пер. Новочер-
касский, состояние нормальное, удобства, АГВ, хо-
лодильник, стиральная машинка - автомат, ТВ, вся 
необходимая мебель. Заезд. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 10 т.р. + счетчики. Фото можно 
прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
2304 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Стеллы, 
«Вдохновения». Новый дом, 3/3 эт., АГВ, балкон за-
стеклен, без мебели и бытовой техники. 6 т.р. + не-
большие ком. платежи. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2304 Сдается 3-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Космиче-
ская, 1/2 эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, эл. 
печь, вся необходимая мебель и быт. техника, со-
стояние хорошее, 3 т.р. + ком. платежи. Фото мож-
но прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
2304 Сдается 1-комната в общежитии в п. ХБК, ул. 
Текстильная, р-н 35-й школы, 5/9 эт., ТЭЦ, эл. печь, 
холодильник, ТВ, сплит-система, диван, шкаф, кух. 
шкафы. Удобства на 2 комнаты. 3 т.р. + ком. плате-
жи. Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
2304 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской - ул. 
Ленина, 1/5 эт., ТЭЦ, газовая колонка, холодильник, 
1-спал. кровать, диван, шкаф, кух. мебель. Семье, 
студентам, командировочным. 7 т.р. + ком. платежи. 
Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
2304 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, конечная 
остановка, 2/3 эт., состояние обычное, со всей необ-
ходимой мебелью и бытовой техникой. 10 т.р. всего, 
вместе с ком. платежами. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
79903 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, за «Пятерочкой», 
рядом остановка, рынок, магазины, состояние жи-
лое, кв-ра теплая, без мебели. Общ. пл. 37,7 кв.м, 3 
эт. Оплата в месяц 5 т.р. + коммун. услуги. Собствен-
ник. Аренда на длительный срок. Без животных. 
тел. 8-964-771-56-86.
79920 Сдается 1-к. кв-ра, в р-не ост. «Машиносчет-
ная», п. Артем, на длительный срок. Рядом магазин, 
школа, остановка. Квартплата 5 т.р. + коммун. Под-
робности по тел. 8-928-172-71-51.
79938 В р-не собора во флигеле сдается комната 
для женщины, одна есть. Оплата 4 т.р., все входит. 
тел. 8-928-627-02-31.

79946 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угло-
вая, с мебелью и бытовой техникой, ост. «Машинос-
четная». Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-909-43-45-809.

ДАЧИ
79941 Продается дача в Артемовском р-не, где бы-
ла бывшая воинская часть. Недорого. тел. 8-928-
183-70-04.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

79923 Продается магазин пл. 90 кв.м, 3 сотки зем-
ли, ул. Маяковского, 131А. тел. 8-988-993-01-01.

АРЕНДА

2193 Предлагаем офисные помещения рядом с 
рынком «Стайер». Площадь помещений составляет 
от 15 кв.м. Стоимость от 4500 руб. с коммуналкой. 
тел. 8-903-406-31-30.

2226 Сдается склад (300 кв.м) с закрытой террито-
рией 1000 кв.м, в центре города, за 70 т.р. в месяц. 
тел. 8-918-557-44-32.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

2300 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
321 кв.м (2 этаж), по адресу: г. Шахты, ул. Шевчен-
ко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятником Сол-
дату), оплата 70 т.р. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

2300 Сдается помещение площадью 9 кв.м и 
15 кв.м (З этаж), по адресу: пер. Красный Шах-
тер, 78Б (пересечение с ул. Шевченко). Оплата 
4000 руб.  и 6000 руб. в мес. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

АВТО-МОТО
ОБЩИЕ

78519 Срочный выкуп любых автомобилей, мо-
тоциклов, колес, прицепов. тел. 8-904-500-61-61.

78914 Куплю автомобиль любой марки, в любом 
состоянии, можно после ДТП, арестованные, без 
документов - за наличный расчет. Также продам ав-
то за региональный капитал. тел. 8-908-17-77-007, 
8-928-622-80-07, Юра.
79777 Продаю б/у резину зимнюю и летнюю на R 
13, 14, 15, 16. Имеются колеса в сборе, накачаны и 
отбалансированы. Есть диски литые и штампы. Це-
на договорная. тел. 8-950-851-55-52.
79647 СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ в лю-
бом состоянии, любой марки, с проблемными доку-
ментами. Запрет, арест, утилизированные. Свой ав-
тоэвакуатор. тел. 8-951-490-43-83.
79648 СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ. В лю-
бом состоянии. Всех моделей. Битые, запрет на ре-
гистрацию с любыми повреждениями, проблема-
ми или просто вам срочно нужны деньги. УСЛУГИ 
ЭВАКУАТОРА БЕСПЛАТНО. тел. 8-960-444-90-01.
79904 Продаю запчасти на: ВАЗ-2109, 099, 14, 15, 10 
и «Оку». Продаю капот ВАЗ-2114, 15 (завод, герме-
тик) - 5 т.р.; капот ВАЗ-2110, 12 (черный, пр-во Ка-
маз) - 5 т.р.; стартер ВАЗ-2110 - 2 т.р.; стартер При-
ора - 2 т.р.; передний и задний бампер ВАЗ-2114 - 1 
т.р. (шт.); задний бампер Приора (новый) - 2 т.р.; при-
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
установка памятников из 
натурального камня, гра-
нита и мрамора. А также 
столы, ограды, скамейки. 
Доступные цены. Гаран-
тия. Хранение. Работаем 
на качество. Обр. по тел. 
8-960-446-66-26.

2155 Производство памятников 
из гранита (от 6000 руб.), мрамо-
ра (от 5000 руб.), лит. камня. Про-
изводство оградок, скамеек, сто-
лов. Закажи сейчас, установим 
весной. Хранение заказов бес-
платно. Обр. ул. Советская, 93 (на-
против собора); п. Каменоломни, 
пер. Шоссейный, 1И. тел. 8-928-
171-60-99, 8-951-498-00-33.

285. Реклама

РАССРОЧКА
Скидки действуют с 20.01.2021 до 31.03.2021
Рассрочка предоставлена ИП Романченко А.В



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77830 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

79559 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
77838 Куплю у собственника кв-ру за наличный 
расчет в г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 
8-906-430-38-31.
79894 Недвижимость (юристы): сделки купли-
продажи. Регистрация недвижимости. Оформление 
наследства. Узаконивание гаражей, самозастроя, 
перепланировок. Продление аренды земельных 
участков под строительство. тел. 8-961-303-66-37, 
8-909-412-58-19.

79913 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных уч-ков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

79942 Куплю жилой дом или кв-ру в п. Каменолом-
ни, стоимостью до 600 т.р. Рассмотрю все варианты. 
тел. 8-961-404-11-05.

79686 Возьму на продажу дом или кв-ру в райо-
нах: центр, п. ХБК, Соцгородок, п. Красина, ул. Ха-
барова, на выгодных для вас условиях. тел. 8-938-
112-70-70, Елена.

1-КОМНАТНЫЕ
79804 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 4/4 эт., в п. Артем, ме-
талл. вход. дверь, окна пластик., интернет, домофон, 
подвал. Рядом остановка, «Магниты», «Пятерочки», 
больницы, банк, школы, рынок, «Вайлдберрис», 
детская и спортивная площадки. Собственник. тел. 
8-904-445-57-45.
79801 1-к. кв-ра по ул. Искра, 1/4 эт., окна м/п, све-
жий ремонт, есть хороший подвал. Собственник. 
тел. 8-908-177-61-09.
79826 1-к. кв-ра с небольшой обстановкой, пл. 30 
кв.м. тел. 8-928-755-73-53, Ирина.
79821 1-к. кв-ра в п. Южная, р-н клуба, 4 эт. Соб-
ственное отопление, пл. 36 кв.м. Обр. по  тел. 8-928-
151-19-32.
79853 1-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, 13 (бывшее 
общежитие), пл. 17,8 кв.м, 4/5 эт., не угловая, с/у и 
душ в комнате, м/п окно, сплит-система, дверь ме-
талл. Ц. 620 т.р. тел. 8-988-895-46-36.
79877 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64, 8-928-967-67-84.
167 1-к. кв-ра с индивидуальным отоплением в п. 
Южная, пл. 42,9/22,4/11. Этаж 1/3. Требуется ремонт. 
тел. 8-905-455-80-33.
2309 1-к. кв-ра в п. Артем. ул. Татаркина, 3/4 эт., хо-
роший ремонт, частично остается мебель. Ц. 1250 
т.р. АН, тел. 8-918-512-92-30.
79681 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 7, состоя-
ние хорошее, окна м/п, 1/5 эт., не угловая, дом ТСЖ, 
без комиссии и переплат. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-508-
47-56.
2323 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/5 эт. 
кирпичного дома, общ. пл. 31,7 кв.м, кухня 6 кв.м, 
балкон и окна м/п, санузел совмещен - пластик, со-
стояние жилое. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-928-100-91-01.
79942 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, ул. Парковая - ул. Меч-
никова, 2/5 эт., середина панельного дома, с/у 
раздельный, балкон застеклен, двойная входная 
дверь, горячая вода - газ. колонка, есть домофон, 
в доме установлен теплосчетчик. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
79942 1-к. кв-ра, 30/18/6 кв.м, п. Артем, р-н Дома 
быта, 1/5 эт., середина кирпичного дома, м/п окна, 
качественная плитка в санузле, двойная входная 
дверь. Дом кооперативный, установлен теплосчет-
чик. Есть подвал для пользования жильцами. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79942 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в центральной части 
города, отопление АОГВ, 2/3 эт. кирпичного дома. 
Рядом гараж (без документов). Ц. 1400 т.р., с гара-
жом 1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
79942 1-к. кв-ра пл. 30,4 кв.м, р-н 10-го магазина, ул. 
Хабарова, 8/9 эт. кирпичного дома, кухня 8,7 кв.м, 
балкон и окна м/п. Рядом школы, детский сад, ры-
нок, магазины, поликлиника. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
79942 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, п. Майский, 4/4 эт. же-
лезобетонного дома, не угловая, санузел раздель-
ный. В доме сделан капремонт. Кв-ра под ремонт. Ц. 
550 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
2326 1-к. кв-ра, пер. Донской, без ремонта. Ц. 1 млн. 
250 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
309 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совмещен, мпо, балкон, 
сост. хорошее. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
309 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 31/17/6 кв.м, 3/5 эт., с/у совмещен, окна - дерево, 
балкон м/п. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
309 В п. Артем, ост. «Городские», ул. Терешковой, 
1-к. кв-ра улуч. планировки, пл. 36/19/9, не угловая, 
лоджия на комнату и кухню. Обр. по тел. 8-928-100-
54-04.
77841 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в р-не маг. 
«Шанс», 1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. нор-
мальное, жилое, с/у совмещен, балкона нет, окна 
м/п. Подходит под ипотеку, материнский капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
77841 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.

79961 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машинос-
четная», 3/5 эт., в середине, теплая, требуется кос-
метич. ремонт. Собственник. тел. 8-918-580-78-10, 
8-952-573-55-12.
79967 1-к. кв-ра улучшенной планир., р-н автовок-
зала, ул. Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 
39/21,8/8,4 кв.м, с/у совмещен, лоджия большая - 6 
м. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-
90-20, 8-918-55-15-180.

2-КОМНАТНЫЕ
79468 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт., пл. 45,6 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, комнаты изолир., в/п 2,7 м. Цоколь высо-
кий. тел. 8-918-55-60-316.
2-к. кв-ра по адресу: пр. Победы Революции, 107, 
маг. «Динамо», 3 эт., пл. 63,4 кв.м, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, газовая колонка (авто-
мат), окна м/п, сплит-система. Имеется подвальное 
помещение. Цена 3,8 млн.руб., торг. тел. 8-909-411-
85-66.
79784 2-к. кв-ра в р-не АРМЗ, 1/2 эт., лоджия за-
стеклена, решетки на окнах, цоколь высокий, ото-
пление ТЭЦ. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-961-303-66-37, 
8-989-531-22-93.
79865 По ул. Достоевского, 70Б 2-к. кв-ра, пл. 54 
кв.м, 5/5 эт., индивид. газовое отопление («Дем-
рад»), кондиционер, лоджия 6 м, санузел совмещен, 
не угловая, теплая, в хорошем состоянии, стеклопа-
кеты. Ц. 1300 т.р. тел. 28-15-29.
167 В г. Шахты 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 53,5 кв.м. Кв-ра 
тёплая, большая лоджия, просторная кухня, дом га-
зифицирован. В кв-ре газа нет. Требует ремонт. Во-
да постоянно. тел. 8-908-518-03-04.
2307 2-к. кв-ра, ул. Разина, 11, бывшее общежитие, 
пл. 46 кв.м, комнаты вагончиком, с/у разд., окна ПВХ, 
натяжной потолок, отопление центральное, состоя-
ние жилое. Ц.850 т.р. АН, тел. 8-918-512-92-30.
2306 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, р-н 
маг. «Шанс», 2/5 эт. панельного дома, комнаты 
изолир. Окна и балкон м/п. ТЭЦ, газовая колон-
ка. Сплит-система. Ц. 900 т.р. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2322 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. ЗИ, 2/2 эт., АГВ, сост. 
жилое. Во дворе кухня, газ, вода, свет. Ц. 1300 т.р. 
АН, тел. 8-918-512-92-30.
79680 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, в п. Майский, 2/5 эт., со-
стояние жилое, хорошее, окна м/п, частично ме-
бель. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-918-508-47-56.
2316 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Мясокомбината, 1/2 
эт. каменного дома, во дворе кухня с ванной и га-
зом. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
2316 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/5 эт. кирпично-
го дома, общ. пл. 44/6 кв.м, балкон и окна м/п, ком-
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
Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
79914 Срочно! 3-к. кв-ра с индивидуальным отопле-
нием (АГВ), пл. 59 кв.м, в п. Майский, бульвар Аллей-
ный, самый центр поселка Майского, 5 эт. кирпич-
ного дома, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., 
окна м/п, балкон застеклен - дерев. остекление, со-
стояние жилое. Чистый подъезд, хор. соседи. Вся 
инфраструктура рядом. Ц. 1100 т.р., торг уместен. 
тел. 8-988-586-44-25.
79914 3-к. кв-ра, пл. 70 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт., 
в хорошем состоянии, комнаты изолир., с/у разд., 
большая кухня 9 кв.м. Остается кухонная мебель, 
сплит, шкаф в прихожей. Ц. 1,3 млн.руб., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
2314 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пр. Чернокозова, 
142, пл. 55,6 кв.м, 4/4 эт. кирпичного дома, не угло-
вая, состояние жилое, м/п окна, балкон капитально 
отремонтирован и застеклен. Ц. 1800 т.р., торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-988-576-62-20.
79946 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, кирпичный дом, 
все комнаты изолированные, два балкона, общ. пл. 
60 кв.м, кухня 9 кв.м, ТЭЦ, горячая вода всегда. М/п 
окна. Просторный коридор. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08.
79942 3-к. кв-ра коттеджного типа, 58/45/9 кв.м, п. 
Красина, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, совмещен-
ный с/у в кв-ре, отопление АГВ - навесной, новые ба-
тареи, м/п окна, есть веранда с выходом в подвал, 
заезд для машины, гараж, отдельный вход во двор. 
Земли 4,5 сот. Ц. 1690 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
79942 3-к. кв-ра, 62 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт., середина 
кирпичного дома, м/п окна, лоджия и балкон засте-
клены, комнаты изолированные, с/у разд., большая 
прихожая, кухня 8 кв.м, есть кладовые. Горячая во-
да - электроводогрейка. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
79942 3-к. кв-ра, 74 кв.м, р-н п. ХБК, нижний «Маг-
нит», 5/9 эт. кирпичного дома, комнаты изолир., кух-
ня 11 кв.м, с/у раздельный, есть балкон. Горячая во-
да - водогрейка, теплосчетчик в доме. Рядом школа, 
дет. сад, рынок. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
79942 3-к. кв-ра, 51,1 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпичного дома, большая прихо-
жая, есть домофон, балкон, с/у раздельный, отопле-
ние ТЭЦ, остается встроен. мебель в кухне. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
309 3-й микрорайон в новом доме крупногабарит-
ная кв-ра, пл. 81 кв.м, АГВ, мпо, комнаты изолир. Ц. 
1 млн. 900 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
309 Соцгород, 3-к. кв-ра, АГВ - котел навесной, 2/2, 
пл. 59/41/9 в.м, сост. отличное, новые двери, с/у 
разд., мпо. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
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WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Берегите себя и своих близких.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно написать текст вашего объяв-
ления (до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–
24 администратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время 
(прием объявлений на текущий номер заканчивается 
в 17:00 в пятницу 5 марта).

Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты или ссылку  !
на оплату картой вам сообщит администратор). !
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

309 Центр, ул. Советская, р-н Дома техники, 3-к. кв-
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
тел. 8-903-461-74-76.
79813 Дом в р-не 21-й школы, пл. 61,6 кв.м, уч-к 8 
сот. в собственности, в/у, выгребная яма, окна м/п. 
Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-951-538-10-66.
2273 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот., в п. Интернаци-
ональный, 2 комнаты, кухня, с/узел, веранда. Дом 
утеплен, обшит сайдингом. Установлены м/п окна. 
Отопление АОГВ. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-857-
43-47.
79349 В п. Ольховка дом (курень в 2-х уровнях), во-
да - колодец, пол с эл. обогревом, окна м/п, частич-
но мебель, сад, огород. Цена 280 т.р. тел. 8-938-118-
20-37.
2088 Жилой дом пл. 74,6 кв.м, с мансардой, кухня, 
зал, три спальни, санузел. Отопление - газ, свет, во-
да, уч-к 6,2 сот., гараж, кухня, подвал. тел. 8-951-522-
34-10.
79883 Два дома в центре города, пер. Донской, пл. 
38 и 40 кв.м, на одном уч-ке 3,5 сот. Газ, вода, свет. 
Документы готовы. Собственник. Цена договорная. 
тел. 8-918-851-27-83.

2291 В р-не 3-й автобазы кирпичный дом из 5-ти 
комнат, обшит металлопластиком, новая крыша. 
Земли 8 сот. в собственности. Есть заезд во двор и 
кирпичный гараж с ямой. Отопление - котел, удоб-
ства в кухне. Дом не угловой. Продает собственник. 
тел. 8-928-183-73-81, 8-909-404-24-03.
2287 Каменный дом пл. 47 кв.м, 6 сот., земля в соб-
ственности, вода и туалет в доме, АГВ, сплит, новая 
крыша, м/п окна, ролставни, сайдинг, во дворе кух-
ня, газ, металл. ворота, триколор. В п. Нежданная, 
ул. Шурфовая, 119. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-764-93-47, 
Елена.
79873 Дом по пер. Бугроватый, обшит сайдингом, 
с утеплителем, новая крыша, забор, ворота, пл. 54 
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, с/у в доме, ото-
пление АГВ, уч-к 10 сот. Въезд для машины, сухой 
подвал. Ипотека не подходит. тел. 8-908-51-61-206-
8-989-63-19-671.
79885 Продается 1/2 половина дома (пл. 36,6 кв.м), 
по ул. Красная, 15 и земельный уч-к рядом 15 сот. 
под строительство (вода, газ и свет на земельном 
уч-ке проходят по меже). тел. 8-904-445-50-89.
79884 Участок 3,6 сот., в р-не ж/д вокзала, рядом с 
центром. На уч-ке жилой дом, кухня, газ - форсунки 
в доме и в кухне. Цена договорная. тел. 8-928-136-
23-02.
79888 Два дома на одном уч-ке 30 сот., пл. 40 и 
30 кв.м. с водопроводом, газовым отоплением 
и удобствами, в ст. Верхне-Кундрюченской Усть-
Донецкого р-на на берегу речки Кундрючья. Вся по-
селковая инфраструктура в 5-7 мин. ходьбы. Хоро-
ший сад, виноградник. тел. 8-928-133-33-51.
2308 Продается ветхий дом. Можно под материн-
ский капитал или под прописку. Цена 150 т.р. АН, 
тел. 8-918-512-92-30.
79928 Срочно! Недорого! Благоустроенный дом пл. 
34 кв.м, в п. Рабочий, ост. «Городские», АОГВ, теплый 
пол, в/у, м/п окна, новая крыша. Дом обложен обли-
цовочным кирпичом. На уч-ке 2-комн. флигель с га-
зом и м/п окнами. Земли 12 сот. в собственности. Ц. 
1 млн. 300 т.р. Собственник. тел. 8-988-564-29-93.
79682 Собственник! Дом в п. Южная, пл. 40 кв.м, со-
стояние хорошее, все удобства, пристройка 40 кв.м, 
с ремонтом, окна м/п, отопление АОГВ, уч-к 6 сот. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
79914 Дом пл. 43 кв.м, в п. Фрунзе, в очень хоро-
шем состоянии, с/у совмещен, в кафеле, новая сан-
техника, теплый пол, 2 спальни, зал, кухня, отопле-
ние - газ. котел. Земельный уч-к 5 сот. Летняя кухня 
с навесом. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
79914 Дом кирпичный, пл. 100 кв.м, в р-не Соцго-
родка, в хорошем состоянии, все удобства, цен-
тральная канализация, участок 10 сот. в соб-
ственности. Ц. 4,5 млн.руб. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.

79913 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных уч-ков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

79915 Кирпичный дом со всеми удобствами. пл. 
63 кв.м, высокие потолки, газ, вода в доме. Сплит-
система, спутниковая антенна. Канализация - слив-
ная яма. В доме 4 изолированные комнаты, кухня, 
подсобка. Во дворе гараж, плодоносящий молодой 
сад. Широкая улица. Магазины, остановка транс-
порта в шаговой доступности. Рядом 2 школы, дет-
ский сад. Земли 10 сот. Собственник. тел. 8-950-861-
18-96.
2317 Кирпичный дом в р-не ДК Мешковой, пл. 30 
кв.м, газ - форсунка, земли 6 сот. в собственности, 
состояние жилое. Цена 650 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-91-01.
79942 Дом пл. 50 кв.м, центр, р-н 11-й школы, 4 ком-
наты, коридор, кухня, санузел в доме, канализация 
- слив. яма, отопление - 2 газ. форсунки. Остается 
сплит-система. На уч-ке хозпостройки, душ, туалет. 
Земли 4 сот. в собственности. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
79942 Каменный дом пл. 36,9 кв.м, р-н автовокза-
ла, 2 комнаты, центральная канализ., газ. колонка, 
отопление АГВ, окна м/п. Во дворе летняя кухня, не-
большой гараж. Земли 6 сот. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
79942 Дом пл. 48 кв.м, р-н п. Новостройка, 3 жи-
лые комнаты, кухня 10 кв.м, отопление - напольный 
котел, с/у совмещен, м/п окна. На уч-ке гараж, на-
вес, земли 5,4 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
79942 Дом пл. 94,1/61,1/9,3 кв.м, р-н ул. Парковая, в 
5 мин. от центра города на транспорте, отопление 
- котел. Земельный уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 
1730 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
79942 Шлаконаливной дом пл. 54,2 кв.м, р-н собо-
ра, 4 комнаты, отопление АГВ, удобства - туалет в 
доме, для душевой кабинки есть место. Земельный 
уч-к 4,46 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
79946 Дом в р-не п. Новостройка, общ. пл. 78 кв.м, 
АОГВ, 4 комнаты, в/у, в/п 2,5 м, веранда, навес для 
отдыха, капитальный навес для машины. Во дворе 
летняя жилая кухня из 3-х комнат, АОГВ, в/у. Уч-к 6 
сот. в собственности. Отличные подъезд. пути. Ц. 
2500 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
79946 Дом кирпичный, в п. Южная, 4 комнаты, общ. 
пл. 74 кв.м, кухня 14 кв.м, в/п 2,5 м, АОГВ, гараж с 
ямой, большой кладовой. Уч-к 8 сот. в собственно-
сти, межевание. Во дворе есть еще небольшой до-
мик с АОГВ, в/у, 3 комнаты. Во дворе летний фонтан. 
Чистый, ухоженный двор. Все в хорошем жилом 
сост. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-
170-65-08.
76353 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление - 
форсунки, вода в доме, туалет в доме и на улице, во 
дворе жилой флигель 47 кв.м. л/кухня с камином, 
сибирская банька, две скважины, бассейн. Земель-
ный уч-к 15 сот. Все в собственности. Документы го-
товы. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.

76352 Газифицированный дом пл. 44,8 кв.м, с ча-
стичными удобствами. Во дворе есть колодец, 
усадьба составляет 2200 кв.м. Маршрутка в непо-
средственной близости. Рядом магазины, дет. сад, 
фельдшерский пункт. Собственник. Торг уместен. 
тел. 8-918-898-3-661, Эдуард.
309 В п. Южная жилой дом, саман, обложен кирпи-
чом, пл. 49 кв.м, 4 комнаты, все удобства, АГВ,уч-к 6 
сот. тел. 8-928-100-54-04.
309 В р-не нового моста (ж/д путей) жилой дом пл. 
40 кв.м, в доме газ - форсунка, свет. Во дворе лет-
няя кухня - газ, вода, с/у, уч-к 4 сот. Ц. 550 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.
77841 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, состояние жилое, окна - 
пластик, вода в доме, удобства на улице, отопление 
печное (газ по меже). Уч-к 6 сот., земля в собствен-
ности, по фасаду 17 м. Есть хозпостройки. Кухня с 
печным отоплением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77841 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), 
вода в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка. больница. тел. 8-909-417-53-81.
77841 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовой 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть кух-
ня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, душ/
туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в соб-
ственности. тел. 8-909-417-53-81.
77842 Дом пл. 105 кв.м, мансарда, в/у, 10 сот. земли, 
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